№ 1 Шорохов Юрий Михайлович 
признан победителем аукциона с 
правом заключить договор аренды 
земельного участка по цене продажи 
предмета торгов (годовой размер 
арендной платы за земельный уча-
сток) для заключения договора арен-
ды земельного участка: 74 024,00 
(семьдесят четыре тысячи двадцать 
четыре) руб. 00 коп. 

Итог аукциона оформлен прото-
колом заседания конкурсной (аукци-
онной) комиссии по проведению от-
крытого аукциона по продаже права 
на заключение договоров аренды 
земельных участков. 

Лот № 2 – земельный участок 
по адресу: Российская Федерация,

[...]

Молодов Денис Николаевич признан 
победителем аукциона с правом за-
ключить договор аренды земельного 
участка по цене продажи предмета 
торгов (годовой размер арендной пла-
ты за земельный участок) для заклю-
чения договора аренды земельного 
участка: 106 237,00 (сто шесть тысяч 
двести тридцать семь) руб. 00 коп.

Итог аукциона оформлен прото-
колом заседания конкурсной (аукци-
онной) комиссии по проведению от-
крытого аукциона по продаже права 
на заключение договоров аренды 
земельных участков.

ИЗВЕЩЕНИЕ
31 мая 2018 года в 10.00 в боль-

шом зале администрации города